A Discriminação do objeto deste contrato, consta na planilha readequada, anexa a este
instrumento contratual.

2. CLÁUSULA SEGUNDA-VIGÊNCIA

2.1.0 prazo de vigência do contrato iniciará a partir da data da sua assinatura até 31 de
dezembro de 2021.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 1.830,00 (um mil, oitocentos e trinta
reais).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas

decorrentes da execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais,

trabalhistas, previdenciários, fiscais c comerciais incidentes, taxa de administração,

[...]

100 KG APOIO DE PÉ E
MANUAL.MODELO D40 MARCA FABR1CANTE:DELLAMED
REGISTRO NA ANVISA:80795950Ü09

63 890

1 ,830,00SubTotal:

Desconto (RS):

Total do Orçamcnlo;

Forma de Pagamento

Condição de Pagamento:

Garantia:

Pra7-o de Entrega:

CONFORME EDIT

0,00

1.830,00 UM MIL OITOCENTOS E TRINTA REAIS

CONFORME EDITAL

AL

CONFORME EDITAL

CONFORME EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO N° 020/2021 PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 092/2021 ABERTURA 05/07/2021 AS

08:00 HORAS DADOS BANCARIOS BANCO BRADESCO 237 AG:435 C/C; 13135-0 DADOS PARA

SSINATURA DO CONTRATO NOME: